Fir den siiffen Gaumen

Eis aus dem Lautertal:

Pistazie
Espresso
Haselnuss
Alb Karamell
Blutorangen Sorbet
»Schwiabisches Sorbet“ Apfel-Birne
Weifde Schokolade mit Tonka-Bohne
Vanille / Erdbeere / Schokolade
je Kugel 2,40

Noch ein Topping?

Schokoladensofse / KaramellsofSe
gesalzene Nusse / Sahne
Himbeermark / Mini-Baiser 0,80

Eierlik6ér / Marc de Champagner-Likor 4,00
.Roter Engel“

1 Kugel Vanillerahmeis
mit Himbeermark und Knusperperlen 4,90

~Schwibischer Crepes
Hausgemachtes Fladdle mit Zimt-Zucker
und 2 Kugeln Rahm Eis 6,90

»Knusper - Kuss
1 Kugel Haselnuss mit Ahornsirup
und gesalzenen Nuissen 6,90

LAffogato*

1 Kugel Vanillerahmeis
im lauwarmen Espresso 4,00

Yo

7

Ihre Familie Biirkle
www.EhingerRose.de
Telefon: 07391 - 27 37

Die MwsSt. und der Service sind in allen Preisen enthalten.



Der kleine Schnaps zum Abschluss?

Bergbier-Schnéapsle

Obstler

Williams Birne
Himbeergeist
Malteserkreuz/Linie

Fernet Branca
Jagermeister

Averna Amaro / Ramazzotti

Grappa

Sahnelikér von gesalzenem Karamell
Likér von der schwarzen Johannisbeere

Kakao-Likor mit Mirabelle

Duftender Kaffee

Tasse Kaffee koffeinhaltig / entkoffeiniert
Espresso koffeinhaltig

Espresso macchiato koffeinhaltig
Cappuccino koffeinhaltig

Latte macchiato koffeinhaltig

Milchkaffee koffeinhaltig

Chociatto, HeifSe Schokolade mit Espresso koffeinhaltig

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl
2 cl
2 cl

4,00
3,80
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

6,00

4,00
4,00
4,00

3,50
3,00
3,50
4,20
4,80
4,20

6,00

Die MwsSt. und der Service sind in allen Preisen enthalten.



