Für den süßen Gaumen

Eis aus dem Lautertal:

Pistazie
Espresso
Haselnuss
Alb Karamell
Blutorangen Sorbet
"Schwäbisches Sorbet" Apfel-Birne
Weiße Schokolade mit Tonka-Bohne
Vanille / Erdbeere / Schokolade

je Kugel 2,40

Noch ein Topping?

Schokoladensoße / Karamellsoße	
gesalzene Nüsse / Sahne	
Himbeermark / Mini-Baiser	0,80
,	•

Eierlikör / Marc de Champagner-Likör 4,00

"Roter Engel"

1 Kugel Vanıllerahmeis	
mit Himbeermark und Knusperperlen	4,90

"Schwäbischer Crepes"

Hausgemachtes Flädle mit Zimt-Zucker	
und 2 Kugeln Rahm Eis	6,90

"Knusper - Kuss"

1 Kugel Haselnuss mit Ahornsirup	
und gesalzenen Nüssen	6,90

"Affogato"

1 Kugel Vanillerahmeis	
im lauwarmen Espresso	4,00



Ihre Familie Bürkle www.EhingerRose.de Telefon: 07391 - 27 37

Die MwSt. und der Service sind in allen Preisen enthalten.

Der kleine Schnaps zum Abschluss?

Bergbier-Schnäpsle	2 cl	4,00
Obstler	2 cl	3,80
Williams Birne	2 cl	4,00
Himbeergeist	2 cl	4,00
Malteserkreuz/Linie	2 cl	4,00
Fernet Branca	2 cl	4,00
Jägermeister	2 cl	4,00
Averna Amaro / Ramazzotti	2 cl	4,00
Grappa	2 cl	6,00
Sahnelikör von gesalzenem Karamell	2 cl	4,00
Likör von der schwarzen Johannisbeere	2 cl	4,00
Kakao-Likör mit Mirabelle	2 cl	4,00
Duftender Kaffee		
Tasse Kaffee koffeinhaltig / entkoffeiniert		3,50
Espresso koffeinhaltig		3,00
Espresso macchiato koffeinhaltig		3,50
Cappuccino koffeinhaltig		4,20
Latte macchiato koffeinhaltig		4,80
Milchkaffee koffeinhaltig		4,20
Chociatto, Heiße Schokolade mit Espresso koffeinhaltig		6,00